



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie**

ul. Sobieskiego 4 22-300 Krasnystaw
tel. (82) 543-15-22 (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
sekretariat@spzozkrasnystaw.pl www.spzozkrasnystaw.pl



ZP/230-33/2024

Krasnystaw, 13.11.2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn. „Wykonywanie opisów badań tomografii komputerowej (TK), rezonansu magnetycznego (RM) i RTG w systemie teleradiologii (transmisji danych)”, informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do konkursu ofert na usługi teleradiologii proszę o informację czy Zamawiający rozważy podzielenie konkursu na pakiety, tak by była możliwość złożenia oferty tylko na badania planowe i pilne (bez badań CITO)?

Odpowiedź:

Tak, zmodyfikowy formularz oraz szczegółowe warunki konkursu w załączeniu

Pytanie nr 2

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty częściowej, tj. bez badań Cito?

Odpowiedź:

Tak, zmodyfikowy formularz oraz szczegółowe warunki konkursu w załączeniu

Pytanie nr 3

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty drogą elektroniczną? jeśli tak poproszę o podanie adresu e-mail.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza na adres email: zamowienia@spzozkrasnystaw.pl

Pytanie nr 4

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na poniesienie faktycznych kosztów integracji na zasadzie refakturowania?

Odpowiedź:

Wszystkie koszty integracji ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 5

Czy Udzielający zamówienie może określić liczbę poszczególnych badań z podziałem na tryb planowy oraz pilny?

Odpowiedź:

Ze względu na nieprzewidywalność usług medycznych nie dajemy gwarancji w tym zakresie.

Dotychczasowe dane wskazują że około 2% badań rezonansu magnetycznego wysyłamy na tryb pilny, a na tryb planowy około 40%, natomiast w przypadku badań tomografii komputerowej tryb pilny około 25 %, natomiast tryb planowy około 5 % badań wykonanych. Nie może to być wyznacznikiem jakichkolwiek zobowiązań w trakcie realizacji umowy.

Pytanie nr 6

Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę aby dokumenty potwierdzające posiadanie przez lekarzy uprawnień i kwalifikacji do udzielania świadczeń zdrowotnych objętych postępowaniem konkursowym były przekazane po podpisaniu umowy zgodnie z rozporządzeniem o ochronie danych osobowych?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 7

Czy w związku z wymaganą integracją z systemem RIS/PACS Udzielający Zamówienia zrezygnuje z wysyłania pocztą oryginałów opisów badań? Dzięki integracji Udzielający Zamówienia będzie mógł pobrać opisy z systemu teleradiologicznego w formie elektronicznej.

Odpowiedź:

Dopuszcza proponowane rozwiązanie pod warunkiem autoryzacji dokumentów kwalifikowalnym podpisem elektronicznym.

Pytanie nr 8

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy w związku z brakiem odpowiedzi na zadane w poprzedniej korespondencji pytania, przewidują Państwo możliwość wydłużenia czasu na składanie ofert?

Odpowiedź:

Tak, termin składania ofert został przedłużony do dnia 25 listopada.

Pytanie nr 9

Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na skrócenie okresu obowiązywania Umowy z 24 na 12 miesięcy lub na waloryzację cen w wysokości 25% po 12 miesiącach od rozpoczęcia współpracy? Ze względu na brak przewidywalności wysokości inflacji i pozostałych czynników cenotwórczych, nie ma możliwości zagwarantowania stałości cen powyżej okresu 12 miesięcy.

Odpowiedź:

Nie wraża zody na skrócenie okresu obowiązywania umowy z 24 na 12 miesięcy. Mając na uwadze wzrost kosztów, Udzielający zamówienia dodaje paragraf 8a.

Pytanie nr 10

Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na wydłużenie czasu opisu dla badań:

MR badania planowe z 5 do **15 dni**,

MR badania pilne z 48 godzin na **120 godzin**

TK lub RTG badania cito z 60 minut do **120 minut**

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 11

Czy Udzielający zamówienia może wskazać jak są skomunikowane ze sobą systemy HIS – Eskulap z RIS – Alteris? Czy jest pomiędzy nimi przeprowadzona integracja HL7?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 12

Czy Udzielający zamówienia może wskazać wymagany zakres integracji z systemem RIS i HIS? Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na integrację z jednym systemem, gdyż integracje wykonywane z dwoma systemami (Alteris, Eskulap) wiążą się z dodatkowymi bardzo wysokimi kosztami i długim czasem realizacji wdrożenia.

Odpowiedź:

Istnieje konieczność integracji tylko z systemem RIS-PACS (firmy Alteris). Wymagana całościowa integracja, w tym przesyłania obrazów i opisów (TK, MR, Rtg). Wszystkie koszty ma obowiązek pokryć Wykonawca.

Pytanie nr 13

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia o teleradiologii i wymogiem stosowania elektronicznego podpisu kwalifikowanego do podpisu dokumentów medycznych oryginał opisu stanowi w tym przypadku dokument elektroniczny. Elektroniczny podpis kwalifikowany wywołuje takie same skutki prawne jak tradycyjny, odręcznie podpisany. Czy w związku z tym Zamawiający zrezygnuje z wymogu przesyłania opisów badań w formie papierowej?

Odpowiedź:

Tak jak odp na pytanie nr 7

Pytanie nr 14

Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na złożenie oferty w wersji elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym elektronicznym na wskazany przez Udzielającego zamówienia adres mailowy?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza na adres email: zamowienia@spzozkrasnystaw.pl

Pytanie nr 15

Czy Udzielający zamówienia zgodzi się by nie kierować do systemu teleradiologii następujących badań „Kardio CT, angiografia tt wieńcowych, wirtualna kolonoskopia”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 16

Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na zmodyfikowanie formularza ofertowego, ponieważ obecna jego wersja uniemożliwia wpisanie odpowiednich cen / wartości w przypadku badań dla dodatkowych atrybutów (badania porównawcze, badania z kontrastem). W jaki sposób miałyby zostać wyrażona wartość dla badań z dodatkowymi atrybutami: procentowo, czy kwotowo?

Odpowiedź:

Nie wyraża zgody na doliczenie dodatkowej opłaty za badania porównawcze, badanie takie powinno zostać wliczone w cenę oferty. Dotychczasowa praktyka wskazuje że cena opisów badań bez kontrastu i z kontrastem jest taka sama.

Pytanie nr 17

Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na zmianę wysokości kar umownych za opóźnienia w opisie badań i przyjmie 5% wartości brutto badania za każdy stwierdzony przypadek opóźnienia?

Odpowiedź:

Nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18

Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na zmianę wysokości kary umownej w § 10, ust. 2 Umowy na 300,00 zł za każdy stwierdzony przypadek i wskaże jaki organ będzie decydował o zasadności naliczania kar we wskazanych w Umowie przypadkach?

Odpowiedź:

Nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19

Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na zmianę zapisu w § 12, ust. 1, pkt 1.2., gdzie rozwiązanie Umowy ze strony Przyjmującego zamówienie będzie możliwe w przypadku, gdy Udzielający zamówienia zwleka w zapłacie min. 21 dni w stosunku do terminu wskazanego w § 8, ust. 3 Umowy.

Odpowiedź:

Nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20

Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na zmianę zapisu zawartego w § 12, ust. 5, który przyjmie następujące brzmienie: „Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron z zachowaniem dwumiesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego”

Odpowiedź:

Nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21

Prosimy również o wyjaśnienie pkt. 7-8 rozdziału III. Przedmiot konkursu ofert.

Czy Zamawiający wymaga pełnej integracji HL7?

Jeśli tak, to czy Udzielający zamówienia poniesie koszty powyższej integracji?

Odpowiedź:

Wymagana jest pełna integracja z systemem RIS/PACS (firmy ALTERIS) znajdującego się w siedzibie Zamawiającego. Wszystkie koszty integracji ponosi Wykonawca.

Załączniki:

Zmodyfikowany Formularz asortymentowo- cenowy

Zmodyfikowany Szczegółowe warunki konkursu

Zmodyfikowany wzór umowy

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
Andrzej Jarzebowski